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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 50 m2,

STARGARD

Cena 2 000 zł

Do wynajęcia mieszkanie w Stargardzie na Oś. Orzechowym , II poziomowe o powierzchni 49,6 m2 w budynku z
2022 roku.
Poziom pierwszy - salon z aneksem kuchennym i wyjściem na balkon, przedpokój / zabudowany szafą typu
komandor/, przestronna łazienka z wc/ wanna z prysznicem, miejsce na pralkę/. Aneks kuchenny zabudowany
meblami na wymiar, dodatkowa wyspa z szufladami. Sprzęt AGD - lodówka z zamrażarką, zmywarka, płyta
indukcyjna, piekarnik elektryczny. W salonie sofa, fotel, mała ława.
Obudowane metalowe schody z drewnianymi stopniami prowadzą na II poziom . Powierzchnia podzielona na
część sypialną i otwartą przestrzeń do własnej aranżacji. W części sypialnej duże dwuosobowe łózko, szafa
ubraniowa.Okna połaciowe.
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Lokal w bardzo dobrym stanie, z przypisanym miejscem parkingowym. W pobliżu Lidl, Aldi.
Koszt najmu 2000,- + prąd, +czynsz do wspólnoty 320 zł+ kaucja 4000 zł. Wynajem OKAZJONALNY .Możliwa
negocjacja ceny.

*********************************************************
INWESTOR NIERUCHOMOŚCI — Agenci PRO

Nie znalazłeś oferty, która Cię interesuje? Znajdziemy dla Ciebie najlepszą.
ZADZWOŃ, w naszej ofercie posiadamy również niepublikowane nieruchomości.

Kupując z nami, otrzymujesz 10% zniżki na zakupy w Leroy Merlin !!

Gwarantujemy najlepsze ceny nieruchomości.
Bezpłatnie załatwimy Ci najlepszy kredyt hipoteczny.
Bezpłatnie wycenimy Twoją nieruchomość.
Pomożemy w załatwieniu spraw spadkowych i innych sprawach prawnych.
Pomożemy w doborze ekipy remontowej i przeprowadzkowej.

Czuj się bezpieczny !!! Posiadamy ubezpieczenie OC na 1.000.000 EURO

*********************************************************

Chcesz szybko sprzedać swoją nieruchomość?
*** ZADZWOŃ 604 11 12 13 *** PŁACIMY GOTÓWKĄ *** DECYZJA W TYM SAMYM DNIU***
Kupujemy domy, mieszkania, działki.
W każdym stanie, również zadłużone, do kapitalnego remontu z trudną sytuacją prawną.

Symbol KOM32478 Symbol SWO 422814

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 2 000,00 PLN Cena w EURO 463,00 €

Cena w USD 502,40 $ Czynsz ofertowy 2 000,00 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat STARGARDZKI Gmina STARGARD

Miejscowość STARGARD Ulica Bohaterów Getta
Warszawskiego

Powierzchnia całkowita 49,60 m² Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 2022

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian BLOCZKI



Inwestor Nieruchomości
ul. Wacława Felczaka 11

91 489 00 54
www@inwestor.com.pl

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 2

Piętro 3 Liczba pięter [wliczając
parter] 3

Umeblowanie CZĘŚCIOWO Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Rodzaj okien POŁACIOWE, PCV

Garaż JEST Balkon JEST

Nr Licencji 1532

Piotr Poncyljusz
CEO Grupa Inwestor Sp. z o.o.

604402040
piotr@inwestor.com.pl

Więcej ofert na stronie www.inwestor.com.pl


